
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/351/13 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Skwierzynie w sprawie regulaminu przyznawania 

dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Skwierzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594, ze zmianami), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (t. jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, ze zmianami) oraz § 8 i § 9 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dni wolne od pracy (Dz. U. z 2005r. Nr 22, poz. 181 ze zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Skwierzynie Nr XXVIII/224/09 z dnia 26 marca 2009r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 7 w ust. 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) nauczycielom prowadzącym zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze z dziećmi i młodzieżą 

upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim – w wysokości 20% stawki godzinowej za każdą 

przepracowaną godzinę zajęć,”; 

2. W § 7 w ust. 1 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) nauczycielom prowadzącym zajęcia w warunkach uciążliwych - w wysokości 15% stawki godzinowej 

za każdą przepracowaną w tych warunkach godzinę zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Rucki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2848


		2013-12-27T15:04:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




